
Uluslararası İlişkiler 

Yönetim Bilimlerinde Uluslararası İlişkiler: Tüketim, Ticaret ve Küresel İş birlikleri 

Yönetim Bilimleri alanındaki ilk başlığımız olan uluslararası ilişkilerde, bu yılki ana temamız 

olan “Tüketim” odağında çalışmanızı bekliyoruz. Tüketim ve uluslararası ilişkiler arasındaki 

bağlantıları incelemek, küresel ekonomiyi ve uluslararası ticareti daha iyi anlamanıza yardımcı 

olacak. Bu sempozyumda, ithalat ve ihracat gibi ticari ilişkilerin tüketim üzerindeki etkisini 

analiz ederek uluslararası iş birliklerinin nasıl şekillendiğini keşfedeceksiniz. 

Örneğin, ülkeler arasındaki ithalat-ihracat ilişkilerini ele alarak bu etkileşimin tüketim 

alışkanlıklarını nasıl yönlendirdiğini ve arz-talep dengesiyle uluslararası iş birliklerini nasıl 

etkilediğini araştırabilirsiniz. Ülkeler arası anlaşmaların ve ticari iş birliklerinin tüketim 

açısından ne gibi sonuçlar doğurduğunu anlamak, uluslararası ilişkilerin ekonomik boyutunu 

derinlemesine kavramanıza olanak tanıyacaktır.  

Uluslararası Düzeyde Yaşanan Krizler Bağlamında Tüketim  

Bu sempozyumda, küresel krizlerin tüketim alışkanlıkları üzerindeki etkilerini analiz etme 

fırsatına sahip olacaksınız. Ekonomik krizler, pandemiler, iklim değişikliği veya siyasi 

gerilimler gibi uluslararası düzeyde yaşanan olaylar, toplumların tüketim alışkanlıklarını 

derinden etkiler. Bu bağlamda, kriz dönemlerinde insanların tüketim kalıplarının nasıl 

değiştiğini anlamak, ekonomiyi ve uluslararası ticaret ilişkilerini yönlendiren temel faktörleri 

keşfetmenizi sağlar. 

Öğrenciler olarak bu sempozyuma katılarak, krizler karşısında ülkelerin üretim ve tüketim 

dengelerindeki değişimleri analiz etme becerinizi geliştirebilir ve küresel tüketim eğilimlerinin 

krizlerin etkisiyle nasıl şekillendiğini tartışabilirsiniz. Özellikle kriz dönemlerinde hangi 

ürünlerin daha çok tüketildiği veya hangi sektörlerin öne çıktığı gibi konular üzerinden küresel 

ekonomiye dair kritik içgörüler elde edeceksiniz. 

Küreselleşmeyle Beraber Artan Tüketim 

Bu sempozyumda, küreselleşmenin dünya çapında tüketim alışkanlıklarını nasıl 

dönüştürdüğünü analiz etme şansını elde edeceksiniz. Küreselleşme, ürün ve hizmetlerin 

uluslararası düzeyde erişilebilir hale gelmesiyle tüketim talebini artırdı; kültürel sınırları aşan 

bu değişim, tüketici tercihleri ve ticaret ağları üzerinde etkili oldu. Günümüzün küreselleşmiş 



dünyasında, artan tüketim ve bu tüketimin yönlendirdiği ekonomiler hakkında daha derin bir 

bilgi edinmek, öğrenciler için benzersiz bir fırsattır. Bu başlık altında, küreselleşmenin 

etkisiyle artan tüketim taleplerini ve bunun çevresel, ekonomik ve kültürel sonuçlarını 

araştırarak bilgi dağarcığınızı genişletebilirsiniz. Ekonomik büyüme ve küresel ticaretin 

tüketim üzerindeki yansımalarını keşfetmek, size bugünün ve yarının ekonomik dinamiklerini 

anlama becerisi kazandıracaktır. 

Dünya Siyasetinde Tüketimin Rolü 

Dünya Siyasetinde Tüketimin Rolü" başlıklı bu çalışma, tüketim davranışlarının uluslararası 

ilişkilerde nasıl bir rol oynadığını anlamak isteyen öğrenciler için önemli bir fırsat sunuyor. 

Günümüz dünyasında, ülkeler arasındaki siyasi ilişkiler yalnızca diplomatik değil, aynı 

zamanda tüketim temelli ekonomik çıkarlar çerçevesinde de şekilleniyor. Küresel ticaret 

savaşlarından enerji kaynakları mücadelesine kadar, tüketim talebi dünya siyasetinde önemli 

bir etkiye sahip. 

Bu başlık altında, tüketim alışkanlıklarının ve tüketici davranışlarının küresel politikaları nasıl 

yönlendirdiğini öğrenerek dünya siyasetinin ekonomik temellerini anlamaya yönelik güçlü bir 

başlangıç yapabilirsiniz. Enerji, teknoloji ve gıda gibi stratejik sektörlerdeki tüketimin dünya 

siyasetinde oynadığı rolü keşfetmek isteyen tüm öğrencileri bu çalışmaya katılmaya davet 

ediyoruz. 

Katılmanız için Nedenler 

Bu etkinlik, uluslararası ilişkiler ve tüketim dinamikleri arasındaki karmaşık ilişkileri 

keşfetmek isteyen tüm öğrencilere kapılarını açıyor. Tüketimin, küresel ticaret ve iş birlikleri 

üzerindeki rolünü öğrenerek uluslararası ilişkilerde yeni bir perspektif kazanmak istiyorsanız, 

bu çalışma tam size göre. Uluslararası alanda ticaretin, politikanın ve tüketimin nasıl bir 

etkileşim içinde olduğunu anlamak ve bu alanda bilgi sahibi olmak isteyen herkesi aramıza 

bekliyoruz. 

 


